
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. Postal 7 l - CEP. 87 I I 1-230 
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 - Site: www.sarandi.pr.gov.br 

SARANDI - PARANÁ 

PORTARIA Nº 1697/2012 

SÚMULA:- Constitui Comissão Especial de Remoção 
do pessoal do Quadro do Magistério, na forma que 
especifica: 

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR, 
Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1 º - Constituir Comissão Especial de Remoção do 
pessoal do Quadro do Magistério, composta pelas pessoas abaixo: 

• Marli Gonzalez de S. Forti 
• Eliciane Araújo Santana 
• Veronice Quaresma Valente 
• Rosa Eliane Leite Milão 
• Maria Cristina Age Macedo 
• Edileuza Rodrigues dos Anjos 

REGISTRE, PUBLIQUE-SE e AFIXE 

o de 2012 


